
 
 

 

PORTARIA Nº 3675, de 06 de junho de 2023. 
 

 
 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das 

Missões – URI, no uso das atribuições 

Estatutárias e Regimentais, e considerando a 

Portaria CAPES nº 220/2021, 

 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
Art.1º - NOMEAR a Profª Ma. Manoelle Silveira Duarte, como Coordenadora 

Institucional do Programa Nacional de Formação de Professores da Educação 

Básica (PARFOR), da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 

– URI, vinculada à Pró-Reitoria de Ensino. 

 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 
  
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 


